- 1 -

临医保发〔2021〕22 号

临沂市医疗保障局 临沂市财政局
关于转发《关于印发<山东省打击欺诈骗取医疗
保障基金行为举报奖励实施细则>的通知》

的通知

各县区医疗保障局、财政局：

现将山东省医疗保障局印发的《关于印发<山东省打击欺诈

骗取医疗保障基金行为举报奖励实施细则>的通知》转发你们，

请结合实际认真贯彻执行。

临沂市医疗保障局 临沂市财政局

2021 年 5 月 24 日

（此件主动公开）

临 沂 市 医 疗 保 障 局
临 沂 市 财 政 局文件

临沂市医疗保障局办公室 2021 年 5 月 24 日印发

校核人：付伟

	临医保发〔2021〕22号关于转发《关于印发山东省打击欺诈骗取医疗保障基金行为举报奖励实施细则的通知》的通知
	鲁医保发（2021）21号